
ZARZĄDZENIE NR 242/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 poz. 412, 497, 
658 i 803),  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 
185 i 547 oraz z 2022 r. poz. 2600)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 1.055.712,59 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 96.080,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 959.632,59 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 
2023 r., Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/ Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

559 804,98 - 509 804,98 - - - 50 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 509 804,98 - 509 804,98 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

509 804,98 - 509 804,98 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

85395 Pozostała działalność 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

855 Rodzina 371 989,00 - 371 989,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010035311191503202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 242/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 055 712,59 96 080,00 904 472,88 - - - 55 159,71 - -

Sygnatura: 20020035311191503202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -22 836,00 - -22 836,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 926,00 - -3 926,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-559,10 - -559,10 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

559 804,98 - 509 804,98 - - - 50 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 509 804,98 - 509 804,98 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

500 000,00 - 500 000,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4,98 - 4,98 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 140,00 - 8 140,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 660,00 - 1 660,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

85395 Pozostała działalność 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

42 812,00 - 42 812,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 159,71 - - - - - 5 159,71 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 995,00 - 5 995,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 193,00 - 1 193,00 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010025511191503202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 242/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 371 989,00 - 371 989,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 563,00 - 4 563,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 137,00 - 137,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

335 785,00 - 335 785,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 786,00 - 3 786,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 718,00 - 21 718,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 055 712,59 96 080,00 904 472,88 - - - 55 159,71 - -

Sygnatura: 20020025511191503202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

85395 Pozostała działalność 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

Urząd Miasta 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 5 159,71 - - - - - 5 159,71 - -

855 Rodzina 371 989,00 - 371 989,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

Urząd Miasta 367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 15 929,00 - 15 929,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 351 360,00 - 351 360,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 457 148,71 30 000,00 421 989,00 - - - 5 159,71 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010012711191503202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 242/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

Urząd Miasta -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego -7 377,10 - -7 377,10 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta -19 944,00 - -19 944,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 30020012711191503202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4,98 - 4,98 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4,98 - 4,98 - - - - - -

Urząd Miasta 4,98 - 4,98 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4,98 - 4,98 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 4,98 - 4,98 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 4,98 - 4,98 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Urząd Miasta 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 055 712,59 96 080,00 904 472,88 - - - 55 159,71 - -

Sygnatura: 30030012711191503202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4,98 - 4,98 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4,98 - 4,98 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4,98 - 4,98 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 4,98 - 4,98 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4,98 - 4,98 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 4,98 - 4,98 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

85395 Pozostała działalność 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 55 159,71 - 50 000,00 - - - 5 159,71 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

42 812,00 - 42 812,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 159,71 - - - - - 5 159,71 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 995,00 - 5 995,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 193,00 - 1 193,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010062021191503202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 242/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 371 989,00 - 371 989,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 700,00 - 4 700,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 563,00 - 4 563,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 137,00 - 137,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 367 289,00 - 367 289,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 785,00 - 785,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

785,00 - 785,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 351 360,00 - 351 360,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

335 000,00 - 335 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 360,00 - 10 360,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 15 144,00 - 15 144,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 786,00 - 3 786,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 358,00 - 11 358,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 457 148,71 30 000,00 421 989,00 - - - 5 159,71 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 40020062021191503202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 66 080,00 66 080,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -7 377,10 - -7 377,10 - - - - - -

Urząd Miasta -7 377,10 - -7 377,10 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 166,00 - -6 166,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 060,00 - -1 060,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -151,10 - -151,10 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -19 944,00 - -19 944,00 - - - - - -

Urząd Miasta -19 944,00 - -19 944,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 670,00 - -16 670,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 866,00 - -2 866,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -408,00 - -408,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -27 321,10 - -27 321,10 - - - - - -

Sygnatura: 40030062021191503202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 500 000,00 - 500 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 140,00 - 8 140,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 660,00 - 1 660,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 509 800,00 - 509 800,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 055 712,59 96 080,00 904 472,88 - - - 55 159,71 - -

Sygnatura: 40040062021191503202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141413A4-260C-4236-8327-1ED724A7D75D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

